
*MUZAP002U6CY*
MUZAX00LOXPJ

Číslo smlouvy zhotovitele: 210299011
Číslo smlouvy objednatele: ORM/2021/00293/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Rekonstrukce ulice Politických vězňů, Žatec - 2. etapa“
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

I.
Smluvní strany

Město Žatec
se sídlem: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
Zastoupené: Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města
Tel/fax: +420 415 736 101, +420 415 736 148
E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz

- ve věcech technických: - vedoucí odboru rozvoje města
Tel:
E-mail:
Mobil:

investice
Tel:
E-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 00265781
DIČ: CZ00265781

dále jen „objednatel“
HERKUL a.s.
se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1820.

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Michal Klimeš, člen představenstva

Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva
Telefon, fax:
Mobil: ---------
E-mail: info@herkul.cz



- ve věcech technických: místopředseda představenstva
Telefon, fax:
Mobil:
E-mail:

- ve věcech stavby:
Telefon, fax:
Mobil:
E-mail:

Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 25004638
DIČ: CZ25004638
dále jen „zhotovitel“
Dále také obecně jako „smluvní strany“.

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Rekonstrukce ulice Politických vězňů, Žatec - 2. etapa“ ze dne 16. 08. 2021, dále jen
Smlouva o dílo.

2.1
V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce a méněpráce, jak jsou
uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 1. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1.

2.2
V návaznosti na odst. 2.1 tohoto Dodatku č. 1 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve
Smlouvě o dílo mění takto:

Původní text:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku
zadávacího řízení objednatele a činí:
Cena díla bez DPH 7 671 871,51 Kč
DPH z ceny díla 1 611 093,02 Kč
Cena celkem za dílo vč. DPH 9 282 964,53 Kč
Slovy: devět milionů dvě stě osmdesát dva tisíc devět set šedesát čtyři korun českých padesát
tři haléřů

se ruší a nahrazuje novým textem:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku



  

zadávacího řízení objednatele a činí: 
Cena díla bez DPH                                             7 524 763,81 Kč       
DPH z ceny díla        1 580 200,40 Kč       
Cena celkem za dílo vč. DPH                                          9 104 964,21 Kč 
Slovy: devět milionů sto čtyři tisíc devět set šedesát čtyři korun českých dvacet jedna haléřů 

 
III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, 
z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy: 
- změnový list  
- položkový soupis prací 

4.  Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 
v tomto registru zajistí objednatel. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

6. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. 54/22 ze  
dne 07. 02. 2022. 

 
 
V Žatci dne:                             V Obrnicích dne: 
za objednatele:      za zhotovitele: 
 
 
 
        Ing. Michal Klimeš 
        člen představenstva 
 
 
Mgr. Zdeňka Hamousová     Ing. Šárka Bukovská 
starostka města          předseda představenstva 



Změnový list č. 1
Název stavby dle SoD: „Rekonstrukce ulice Politických vězňů, Žatec – 2. etapa“

Číslo SoD: ORM/2021/00293

Číslo změny: 001

Investor: město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec, IČ: 00265781

Zhotovitel: HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638

Předmět změny: Objekty osvětlení pozemní komunikace

Popis a zdůvodnění změny:

a) Změna typu svítidel – na základě požadavku správce veřejného osvětlení byl změněn typ
svítidel, kdy svítidlo 16 LED bylo nahrazeno svítidlem TECEO, které je běžně instalováno ve
městě.

b) Dodatečné zemní práce – na základě skutečně provedených prací byla dodatečně doplněna
dodávka a montáž ochranných plastových trubek.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací a

víceprací bez DPH:

- 77.467,50 Kč + 114.359,64 Kč + 36.892,14 Kč

Jméno Podpis

Technický dozor stavebníka:

Za zhotovitele:

Za objednatele:



Změnový list č. 2
Název stavby dle SoD: „Rekonstrukce ulice Politických vězňů, Žatec – 2. etapa“

Číslo SoD: ORM/2021/00293

Číslo změny: 002

Investor: město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec, IČ: 00265781

Zhotovitel: HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638

Předmět změny: Objekty pozemních komunikací

Popis a zdůvodnění změny:

a) úprava výměr - výměry ploch pozemních komunikací, obrubníků a odvodnění byly upraveny
na základě geodetického zaměření skutečného stavu.

b) dodatečné zemní práce - dodávka a montáž přístřešku - na základě požadavku objednatele
byl dodatečně dodán přístřešek na kontejnery MODULAR.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací a

víceprací bez DPH:

- 491.129,31 Kč + 307.129,47 Kč - 183.999,84 Kč

Jméno Podpis

Technický dozor stavebníka:

Za zhotovitele:

Za objednatele:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 17.01.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Mno ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 892,14

D 21-M Elektromontá e

1 M MR04
Svítidlo 16 LED, 700mA, bez výlo níku, náklon 5°,
36,1W, 3000 K (TECEO S / 5117 / 16 LED / 700 mA /
WW / 3000K / 36,1W)

kus -11,00

2 M M001
Svítidlo TECEO S/5117/ 24
LED,/36W/480mA/WW/rovné sklo/+BLUETOOTH

KUS 11,00

3 K 210101233
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV
venkovní smr ťovací SVCZ 1 a 5 íly do 4x10 a 16
mm2

kus 1,00

4 M M003 Kabelová spojka roubová 10-25 mm ks 1,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

5 K 460791213
Montá trubek ochranných plastových ulo ených volně
do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm ulo ených do
rýhy

m 383,57

D VRN Vedlej í rozpočtové náklady
6 K 040001000 In enýrská činnost % 5,00

7 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby % 3,00

ZL.č.01 - Změnový list č.1

atec - ul Politických vězňů 2 etapa

ZL - Změnové listy

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Mno ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -183 999,84

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV -183 999,84

D 2 Zakládání

27 K 291111114 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 -57,000

D 5 Komunikace pozemní

2 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 70 mm do 3 m

m2 -121,000

29 K 567132113
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
(KSC I) tl 180 mm

m2 79,650

3 K 573231108
Postřik ivičný spojovací ze silniční emulze v mno ství
0,50 kg/m2

m2 -121,000

4 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40
mm do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -121,000

5 K 596211112
Kladení zámkové dla by komunikací pro pě í tl 60 mm
skupiny A pl do 300 m2

m2 -29,000

6 M BET.K06C01 dla ba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 -29,000

23 K 596411111
Kladení dla by z vegetačních tvárnic komunikací pro
pě í tl 80 mm pl do 50 m2

m2 10,000

25 M 59246016 dla ba plo ná betonová vegetační 600x400x80mm m2 10,300
VV 10*1,03 'Přepočtené koeficientem mno ství 10,30

7 K 596811120
Kladení betonové dla by komunikací pro pě í do lo e z
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 38,200

8 M 58381007 kostka dla ební ula drobná 8/10 m2 39,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lo e z betonu prostého

m 34,500

10 M 59217027 obrubník betonový silniční nájezdový 250x150x150mm m -208,200

22 M 59217017 obrubník betonový silniční 1000x100x250mm m 222,570

11 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lo e z betonu prostého

m -67,200

12 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -70,000

13 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční
opěrou do lo e z betonu prostého

m -27,500

14 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového labu s
krycím ro tem ířky do 200 mm

m -165,000

15 M 59227099R1
lab odvodňovací polymerbetonový Monoblock

1000x150x230mm, barva natur
ks -160,000

16 M 59227099R2
Revizní díl odvodňovací polymerbetonový Monoblock
500x150x240mm, barva natur

ks -2,000

17 M 59227099R3
Vpust odvodňovací polymerbetonová Monoblock
500x150x500mm, odtok DN160, barva natur

m -3,000

18 M 59227027
čelo plné na začátek a konec odvodňovacího labu
polymerický beton v echny stavební vý ky

kus -6,000

D 767 Konstrukce zámečnické

26 K 7679951R Montá a dodávka přístře ku na kontejnery MODULAR ks 1,000

002 - skutečnost

atec - ul Politických vězňů 2 etapa

002 - Změnové listy

Strana 1 z


